
Les Bonnes Affaires 
Spécial Destockage

Type appareil Détails
Prix liste en 
euros (H.T)

Prix remisé 
en euros 

(H.T)

 R&S®HMO1002-MAX
100 MHz, 2 voies, 1 Gechs, 500 Kpts/voie avec décodages I2C, SPI, UART, CAN 
LIN

998 598,8

 R&S®HMO2022
200 MHz, 2 voies, 2 Gechs, 1 Mpts/voie avec 16 voies logiques et décodages 
I2C, SPI, UART avec options R&S®H0010 et R&S®H03508

1 800 1 080

 R&S®HMO3032
300 MHz, 2 voies, 4 Gechs, 8 Mpts avec 16 voies logiques et décodages 
I2C, SPI, UART avec options R&S®H0010 et R&S®H03508

3 430 1 872

Oscilloscopes

 R&S®RTH1002 Oscilloscope portable 2 voies, 60 MHz 2 790 1 950

R&S®RTH1004 Oscilloscope portable 4 voies, 500 MHz 5 930 3 850

R&S®RTM2024
Oscilloscope 200 MHz, 2.5/5 Gech/s, 4 Voies avec mémoire segmentée et 
mode History

5 025 2 760

 R&S®RTM2034  Oscilloscope MSO 350 MHz, 2.5/5 Gech/s, 4 Voies 8 560 4 700

R&S®RTM2054 Oscilloscope MSO 500 MHz, 2.5/5 Gech/s, 4 Voies 11 110 6 110

R&S®RTE1054 Oscilloscope 500 MHz, 5 Gech/s, 4 Voies 12 920 6 460

R&S®RTE1104 Oscilloscope 1 GHz, 5 Gech/s, 4 Voies 15 640 7 820

R&S®RTO1004 Oscilloscope MSO 600 MHz, 10 Gech/s, 4 Voies 18 990 9 500

Sondes
pour 

oscilloscopes

R&S®RT-ZS20 Sonde 1,5 GHz, active, 1 MΩ, 0,8 pF, R&S®ProbeMeter, micro bouton 2 180 1 530

R&S®RT-ZD10
Sonde 1,0 GHz, active, différentielle, 1 MΩ, 0,6 pF, R&S®ProbeMeter, micro 
bouton

3 000 2100

 R&S®RT-ZD30
Sonde 3,0 GHz, active, différentielle, 1 MΩ, 0,6 pF, R&S®ProbeMeter, micro 
bouton

6 270 2 800

 R&S®RT-ZD40
Sonde 4,5 GHz, active, différentielle, 1 MΩ, 0,4 pF, R&S®ProbeMeter, micro 
bouton

6 820 4 770

R&S®RT-ZD01 Sonde Haute tension 1kVrms/1.4kVpeak, 100 MHz 1 210 850

R&S®RT-ZC10B Sonde 10 MHz, courant, AC/DC, 0.01 V/A 150 A(RMS) 4 200 2 940

R&S®RT-ZC20 Sonde 100 MHz, courant, AC/DC, 0.1 V/A, 30 A (RMS) 3 300 1 650

Chers clients,

Les matériels que vous trouverez dans cette rubrique sont des appareils de démonstration.
Ils disposent d‘une garantie constructeur de 12 mois. 

Pour une offre de calibration ou si vous souhaitez ajouter des options complémentaires à l‘un de ces équipements, 
n‘hésitez pas à nous en faire la demande. Nous pouvons également vous proposer une extension de garantie ou un contrat de maintenance 
adapté à vos besoins. 

vérifier les disponibilités, obtenir une offre détaillée ou si vous n‘avez pas trouvé le produit que vous cherchez, contactez-nous.

-45%

-50%

-45%

-45%

-35%

-30%

-40%

-40%

-40%

-50%

-30%

-30%

-45%

-55%

-30%

-50%

-40%

-50%



Les Bonnes Affaires 
Spécial Destockage

Type appareil Détails
Prix liste en 
euros (H.T)

Prix remisé 
en euros (H.T)

Analyseur 
de spectre

R&S®HMS1000 100 KHz-1 GHz avec préampli -135 dBm avec option R&S®H03011 2 578 1 547

R&S®HMS3010
100 KHz-3 GHz avec préampli -135 dBm, générateur de poursuite avec option 
R&S®H03011

4 316 2 589,60

R&S®HMS-X 100 KHz- 3 GHz, générateur de poursuite avec options TG et 3G 4 258 2 554,80

Alimentation
double

R&S®HMC8042-G Alimentation double 2 x 0-32V / 3A avec GPIB 1 000 600

Compteur R&S®HM8123 Compteur 3 GHz 1 500 900

Autres
R&S®RT-ZA13 Alimentation externe pour sondes de courant R&S®RT-ZC10/20 945 570

R&S®RT-ZF20 Carte de deskew de puissance automatique 570 285

Quantité limitée, disponibilité non garantie.

Contact : 
Rohde & Schwarz France
Tel : 01 41 36 10 00
E-mail : contact.rsf@rohde-schwarz.com

www.rohde-schwarz.com/fr

-40%

-40%

-40%

-40%

-40%

-40%

-40%


