

# Les Bonnes Affaires

Spécial Destockage



Chers clients,

Les matériels que vous trouverez dans cette rubrique sont des appareils de démonstration.  
Ils disposent d'une garantie constructeur de 12 mois.

Pour une offre de calibration ou si vous souhaitez ajouter des options complémentaires à l'un de ces équipements, n'hésitez pas à nous en faire la demande. Nous pouvons également vous proposer une extension de garantie ou un contrat de maintenance adapté à vos besoins.

vérifier les disponibilités, obtenir une offre détaillée ou si vous n'avez pas trouvé le produit que vous cherchez, contactez-nous.

	Type appareil	Détails	Prix liste en euros (H.T)	Prix remisé en euros (H.T)
Oscilloscopes	R&S®HMO1002-MAX	100 MHz, 2 voies, 1 Gechs, 500 Kpts/voie avec décodages I2C, SPI, UART, CAN LIN	998 <del>40%</del>	598,8
	R&S®HMO2022	200 MHz, 2 voies, 2 Gechs, 1 Mpts/voie avec 16 voies logiques et décodages I2C, SPI, UART avec options R&S®H0010 et R&S®H03508	1 800 <del>40%</del>	1 080
	R&S®HMO3032	300 MHz, 2 voies, 4 Gechs, 8 Mpts avec 16 voies logiques et décodages I2C, SPI, UART avec options R&S®H0010 et R&S®H03508	3 430 <del>40%</del>	1 872
	R&S®RTH1002	Oscilloscope portable 2 voies, 60 MHz	2 790 <del>30%</del>	1 950
	R&S®RTH1004	Oscilloscope portable 4 voies, 500 MHz	5 930 <del>35%</del>	3 850
	R&S®RTM2024	Oscilloscope 200 MHz, 2.5/5 Gech/s, 4 Voies avec mémoire segmentée et mode History	5 025 <del>45%</del>	2 760
	R&S®RTM2034	Oscilloscope MSO 350 MHz, 2.5/5 Gech/s, 4 Voies	8 560 <del>45%</del>	4 700
	R&S®RTM2054	Oscilloscope MSO 500 MHz, 2.5/5 Gech/s, 4 Voies	11 110 <del>45%</del>	6 110
	R&S®RTE1054	Oscilloscope 500 MHz, 5 Gech/s, 4 Voies	12 920 <del>50%</del>	6 460
	R&S®RTE1104	Oscilloscope 1 GHz, 5 Gech/s, 4 Voies	15 640 <del>50%</del>	7 820
Sondes pour oscilloscopes	R&S®RT01004	Oscilloscope MSO 600 MHz, 10 Gech/s, 4 Voies	18 990 <del>50%</del>	9 500
	R&S®RT-ZS20	Sonde 1,5 GHz, active, 1 MΩ, 0,8 pF, R&S®ProbeMeter, micro bouton	2 180 <del>30%</del>	1 530
	R&S®RT-ZD10	Sonde 1,0 GHz, active, différentielle, 1 MΩ, 0,6 pF, R&S®ProbeMeter, micro bouton	3 000 <del>30%</del>	2 100
	R&S®RT-ZD30	Sonde 3,0 GHz, active, différentielle, 1 MΩ, 0,6 pF, R&S®ProbeMeter, micro bouton	6 270 <del>45%</del>	2 800
	R&S®RT-ZD40	Sonde 4,5 GHz, active, différentielle, 1 MΩ, 0,4 pF, R&S®ProbeMeter, micro bouton	6 820 <del>55%</del>	4 770
	R&S®RT-ZD01	Sonde Haute tension 1kVrms/1.4kVpeak, 100 MHz	1 210 <del>30%</del>	850
	R&S®RT-ZC10B	Sonde 10 MHz, courant, AC/DC, 0.01 V/A 150 A(RMS)	4 200 <del>50%</del>	2 940
	R&S®RT-ZC20	Sonde 100 MHz, courant, AC/DC, 0.1 V/A, 30 A (RMS)	3 300 <del>40%</del>	1 650

# Les Bonnes Affaires

Spécial Destockage



	Type appareil	Détails	Prix liste en euros (H.T)	Prix remisé en euros (H.T)
Analyseur de spectre	R&S®HMS1000	100 KHz-1 GHz avec préampli -135 dBm avec option R&S®H03011	2 578 <del>-40%</del>	1 547
	R&S®HMS3010	100 KHz-3 GHz avec préampli -135 dBm, générateur de poursuite avec option R&S®H03011	4 316 <del>-40%</del>	2 589,60
	R&S®HMS-X	100 KHz- 3 GHz, générateur de poursuite avec options TG et 3G	4 258 <del>-40%</del>	2 554,80
Alimentation double	R&S®HMC8042-G	Alimentation double 2 x 0-32V / 3A avec GPIB	1 000 <del>-40%</del>	600
Compteur	R&S®HM8123	Compteur 3 GHz	1 500 <del>-40%</del>	900
Autres	R&S®RT-ZA13	Alimentation externe pour sondes de courant R&S®RT-ZC10/20	945 <del>-40%</del>	570
	R&S®RT-ZF20	Carte de deskew de puissance automatique	570 <del>-40%</del>	285

Quantité limitée, disponibilité non garantie.

## Contact :

Rohde & Schwarz France

Tel : 01 41 36 10 00

E-mail : contact.rsf@rohde-schwarz.com

[www.rohde-schwarz.com/fr](http://www.rohde-schwarz.com/fr)